Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.07.2016

г. Назарово

            № 1128 -п

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва и Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва
В целях соблюдения требований законодательства, в соответствии с пунктом 8 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 10 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 N 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", статьей 39 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 N 10-4435 "О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края", постановления администрации города Назарово от 05.05.2016 №579-п "Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения печатных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах, находящихся в муниципальной собственности",  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва и Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва согласно приложению.

2. Вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы по проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва и Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением мест, предусмотренных пунктом 1 постановления) допускается только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

3. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы по проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва и Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в  которых размещены избирательные комиссии, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово.
5. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

И.о. руководителя
администрации  города                                                                     В.П. Даньшин
Приложение

к постановлению

администрации города

от 29.07.2016 № 1128 - п
Избирательный участок № 571

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Гуськова, №4,
МБОУ ДОД «ДЮСШ г. Назарово»

- район, прилегающий к территории здания МБОУ ДОД «ДЮСШ г. Назарово» – выносные стенды.

Избирательный участок № 572

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. 30 лет ВЛКСМ, №95,
МБОУ ДОД «Детская школа искусств»
- район, прилегающий к территории здания МБОУ ДОД «Детская школа искусств) – выносные стенды.

Избирательный участок № 573

Центр избирательного участка:

г. Назарово, 8-й микрорайон, №17, пом. 121,
МБУК «Музейно – выставочный центр»

- район, прилегающий к территории  помещения МБУК «Музейно – выставочный центр» – выносные стенды.

Избирательный участок № 574

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. К.Маркса, №21,
МБУК «Городской Дворец культуры»
- район, прилегающий к территории здания МБУК «Городской Дворец культуры»– выносные стенды.

Избирательный участок № 576

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. 30 лет ВЛКСМ, №85 «А»,

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»

- район, прилегающий к территории здания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1» – выносные стенды.

Избирательный участок № 577

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. 30 лет ВЛКСМ, №84,
МБУК «Централизованная библиотечная система»

- район, прилегающий к территории здания МБУК «Централизованная библиотечная система» – выносные стенды.

Избирательный участок № 578

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. К. Маркса, №46 «А»,
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8»

- район, прилегающий к территории здания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8» – выносные стенды.

Избирательный участок № 579

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Арбузова, №98 «А»,

 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»

- район, прилегающий к территории здания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» – выносные стенды.

Избирательный участок № 580

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Кузнечная, №8,

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №14»

- район, прилегающий к территории здания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» – выносные стенды.

Избирательный участок № 581

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Кузнечная, №6,

 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»

- район, прилегающий к территории здания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9» – выносные стенды.

Избирательный участок № 582

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Арбузова, №62,

МБУК КДЦ «Юбилейный»
- район, прилегающий к территории здания МБУК КДЦ «Юбилейный»

– выносные стенды.

Избирательный участок № 583

Центр избирательного участка:
г. Назарово, ул. Борисенко, №10,

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»

- район, прилегающий к территории здания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» – выносные стенды.

Избирательный участок № 584

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Труда, №11 «Д»,

ФГБОУ СПО «Назаровский строительный техникум»
- район, прилегающий к территории здания ФГБОУ СПО «Назаровский строительный техникум» – выносные стенды.

Избирательный участок № 585

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Кравченко, №2,
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»

- район, прилегающий к территории здания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» – выносные стенды.

Избирательный участок № 586

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Полиграфистов, №20,

МО ДОСААФ России г. Назарово
- район, прилегающий к территории здания МО ДОСААФ России г. Назарово

– выносные стенды.

Избирательный участок № 587

Центр избирательного участка:
г. Назарово, ул. Вокзальная, №5 «А»,
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17»

- район, прилегающий к территории здания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17» – выносные стенды.

Избирательный участок № 588

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Ленина, №4 «А»,
МБУК КДО «Энергетик»

- район, прилегающий к территории здания – МБУК КДО «Энергетик»

 выносные стенды.

Избирательный участок № 589

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Клубная, №10,
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»

- район, прилегающий к территории здания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»– выносные стенды.

Избирательный участок № 2190
Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Арбузова, №112 «А»,

МБУ ДОД «Дом пионеров и школьников»

- район, прилегающий к территории здания МБУ ДОД «Дом пионеров и школьников»– выносные стенды.

Избирательный участок № 2191

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. 30 лет ВЛКСМ, №84,
МБУК «Централизованная библиотечная система»

- район, прилегающий к территории здания МБУК «Централизованная библиотечная система» – выносные стенды.

Избирательный участок № 2192

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Борисенко, №10,

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»

- район, прилегающий к территории здания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» – выносные стенды.